
from 5th to 11th January 2026
So Clever, So Good

Offers are valid until stocks last. Images are purely for illustrative purposes. We take all reasonable care to ensure that all details, descriptions and prices of products appearing on this 
publication are correct, however, we cannot guarantee accuracy and we may, on occasion, make inadvertent typographical errors, inaccuracies or omissions related to pricing, availability or 

descriptions.Offers are limited for residential use and are not to be sold in bulk.

eurospin.mt



from 5th to 11th January 2026

Eurospin, So Clever, So Good

many offers at 1 €

Eurospin, So Clever, So Good

fridge counter

1.00
1.29/

MORTADELLA
150 g
1 kg = € 6.67

fridge counter

1.00
1.39/

PIZZA BASE
400 g
1 kg = € 2.50

1.00
each 1.39/

ASSORTED 
READY IN 2 
MINUTES RICES
250 g
1 kg = € 4.00 1.00

1.39/
TOMATO DOUBLE 
CONCENTRATE
140 g
1 kg = € 7.15

1.00
1.29/

APPLE 
VINEGAR
500 ml
1 l = € 2.00

1.00
1.39/

PITTED GREEN 
OLIVES
150 g
1 kg = € 6.67

1.00
1.29/

TUNA IN 
SUNFLOWER OIL
160 g (net weight)

1 kg = € 6.25
(net weight)

only

oil
sunflower

1.00
1.29/

RUSTIC 
CRISPS
200 g
1 kg = € 5.00

PALM OIL
FREE

1.00
each 1.29/
COCOA/
APRICOTS 
TARTS
240 g
1 kg = € 4.17

1.00
1.25/

PURPLE RUBBISH 
BAGS WITH 
STRING,  
70X110 CM,  
10 PCS

friendofthesea.org

fridge counter

1.00
WHOLEMEAL 
PUFF PASTRY
240 g
1 kg = € 4.17

LIMITED STOCK



from 5th to 11th January 2026

eurospin.mt

many offers at 1.50 €

La Spesa intelligente

eurospin.mt

fridge counter

1.50
1.99/

SLICED 
SEASONED 
SPECK
120 g
1 kg = € 12.50

fridge counter

1.50
1.99/

BRIE DE FRANCE
200 g
1 kg = € 7.50

fridge counter

1.50
1.99/

CREAMY 
MASCARPONE
250 g
1 kg = € 6.00

fridge counter

1.50
1.89/

AUBERGINE AND 
TOMATO BURGER
160 g
1 kg = € 9.38

 40%  
recycled

plastic

fridge counter

1.50
each 1.79/
ASSORTED 
SANDWICHES
140 g
1 kg = € 10.72

fridge counter

1.50
each 1.89/
MULTI-FRUIT/
STRAWBERRY 
ACTIVE 
FERMENTS
6 x 100 g
1 kg = € 2.50

fridge counter

1.50
LACTOSE 
FREE PANNA 
COTTA
100 g
1 kg = € 15.00

LIMITED STOCK

1.50
STRAWBERRY 
BANANA 
FRUIT CHEESE
4 x 100 g
1 kg = € 3.75

LIMITED STOCK

latte italiano

1.50
LACTOSE FREE 
CHOCOLATE 
MILK
3 x 200 ml
1 l = € 2.50

LIMITED STOCK

1.50
GARLIC WITH 
HERBS
180 g (net weight)
1 kg = € 8.34
(net weight)

LIMITED STOCK 1.50
1.99/

SWEET AND 
SOUR RED 
BEETS
430 g (drained)
1 kg = € 3.49
(drained)



from 5th to 11th January 2026

Eurospin, So Clever, So Good

many offers at 1.50 €

Eurospin, So Clever, So Good

1.50
each 1.99/
BULGUR AND 
QUINOA WITH 
VEGETABLES/
GRAINS AND 
LENTILS MIX
250 g
1 kg = € 6.00

1.50
PEELED RED 
LENTILS
500 g
1 kg = € 3.00

LIMITED STOCK

1.50
1.89/

SALTED 
CRACKERS
750 g
1 kg = € 2.00

1.50
1.99/

WHOLEGRAIN 
BREAD WITH 
SEEDS AND 
NUTS
500 g
1 kg = € 3.00

PALM OIL
FREE

1.50
1.99/

WAFER-BIS 
MILK AND 
COCOA CREAM
128 g
1 kg = € 11.72 1.50

1.89/
DARK 
CHOCOLATE 
BAR WITH 
COCONUT
100 g
1 kg = € 15.00

1.50
each
SOY DRINK 
VANILLA/
COCOA 
FLAVOUR
1 l

LIMITED STOCK

1.50
1.99/

BALSAMIC  
TISSUES, 
15 PCS

 50% 
recycled

plastic

1.50
each 1.99/

IRIS/RED 
FRUITS 
LIQUID SOAP
1 l

1.50
each 1.99/

ASSORTED 
WC TABLET
2 x 55 g
1 kg = € 13.64

1.50
2.59/

TABLECLOTH 
ROLL, 2 PLY,  
80 TEARS



La Spesa intelligente

from 5th to 11th January 2026

eurospin.mt

many offers at 2 €

La Spesa intelligente

eurospin.mt

fridge counter

 40%  
recycled

plastic

2.00
2.59/

SLICED ROASTED 
TURKEY BREAST
140 g
1 kg = € 14.29

fridge counter

latte italiano

2.00
LACTOSE 
FREE 
BURRATINA
125 g
1 kg = € 16.00

LIMITED STOCK

fridge counter

2.00
STRAWBERRY 
SQUEEZABLE 
YOGHURT
4 x 80 g
1 kg = € 6.25

LIMITED STOCK

R I SO
I TA L I ANO

2.00
2.59/

ROMA RICE
1 kg

solo
CARNE

ITALIANA

2.00
RAGÙ WITH 
SPECK
2 x 180 g
1 kg = € 5.56

LIMITED STOCK 2.00
2.69/

TROPEA RED 
ONIONS
350 g (drained)
1 kg = € 5.72
(drained)

2.00
2.49/

VEGETABLE 
ANTIPASTO
535 g (net weight)
1 kg = € 3.74
(net weight)

2.00
2.69/

CHOCOLATE 
SNACK 
BISCUITS 
10PCS
250 g
1 kg = € 8.00

2.00
2.49/

100% 
RECYCLED 
ALUMINIUM 
ROLL 
20 MT

2.00
2.49/

PAPER ROLL,  
2 PLIES,  
400 TEARS

 50% 
recycled

plastic

fridge counter

2.00
JULIENNE 
EMMENTAL
200 g
1 kg = € 10.00

LIMITED STOCK



from 5th to 11th January 2026Pantry items

Eurospin, So Clever, So Good

Go 
Local

fridge counter

2.45
3.09/

CHICKEN/
TURKEY 
FRANKURTERS, 
12 PCS
1 kg

fridge counter

0.79
0.99/

COTTAGE 
CHEESE
200 g
1 kg = € 3.95

fridge counter

1.19
each 1.49/

FRESH PESTO WITH/
WITHOUT GARLIC
140 g
1 kg = € 8.50

1.79
2.25/

TUNA IN 
BRINE
3 x 56 g (drained)
1 kg = € 10.66
(drained)

friendofthesea.org

0.39
0.49/

CANNELLINI 
BEANS
240 g (drained)
1 kg = € 1.63
(drained)

PALM OIL
FREE

1.19
each 1.49/

HAZELNUT/
COCOA 
WAFERS
240 g
1 kg = € 4.96

incl BCRS = € 0.10

0.59
0.75/

COLA ZERO
1,5 l
1 l = € 0.33

 40%  
recycled

plastic

3.19
3.99/

PINOT 
CHARDONNAY 
SPUMANTE 
BRUT
750 ml
1 l = € 4.26

3.29
4.39/

FLORAL TOILET 
PAPER, 
6 ROLLS, 4 PLY, 
150 TEARS

 50% 
recycled

plastic

0.89
each
CRIX 
PEANUT/BBQ 
FLAVOURED 
CRIX 
45 g
1 kg = € 19.78

LIMITED STOCK 0.79
each
GOGO 
LENTIL SALT 
& VINEGAR/
HUMMUS 
SOUR CREAM 
& ONION
30 g
1 kg = € 26.34

LIMITED STOCK

0.90
each
SIZZZLERS 
SALT AND 
VINEGAR/
PRAWN 
COCKTAIL
23 g
1 kg = € 39.14

LIMITED STOCK



from 5th to 11th January 2026

CleaningCleaningCleaning
HouseHouseHouse
1.99

2.49/
WASHING 
MACHINE 
CLEANER
2 x 250 ml
1 l = € 3.98

1.69
each

ASSORTED 
CONCENTRATED 
SOFTNER
1,5 l
1 l = € 1.13

LIMITED STOCK

 50% 
recycled

plastic

0.99
1.29/

MARSEILLE 
DEGREASER 
REFILL
1 l

 50% 
recycled

plastic

2.99
ALCOHOL SCENTED 
DETERGENT 60°
500 ml
1 l = € 5.98

LIMITED STOCK 1.19
1.49/

MULTI-
SURFACE 
SPRAY 
DETERGENT
750 ml
1 l = € 1.59

1.49
each

SCENTED 
FLOOR 
WASHER 
MOSS/LEMON
1 l

LIMITED STOCK

4.99
each

TOBACCO/VANIGLIA 
LAUNDRY DETERGENT
5 l
1 l = € 1.00

LIMITED STOCK

per wash
0.08€

5.99
7.99/

MULTIFUNCTION 
DISHWASHER 
TABS, 100 PCS

1.19
1.49/

LAVENDER 
TOILET GEL
1 l

 50% 
recycled

plastic



from 5th to 11th January 2026
fridge counter1.89

2.39/

COOKED HAM 2% 
FATS HIGH QUALITY
120 g
1 kg = € 15.75

 40%  
recycled

plastic

fridge counter

2.99
3.79/

BRESAOLA 
PUNTA D'ANCA
80 g
1 kg = € 37.38

fridge counter1.69
2.19/

LIGHT SPREADABLE 
FRESH CHEESE
200 g
1 kg = € 8.45

fridge counter0.99
1.29/

STRACCHINO 
LIGHT
100 g
1 kg = € 9.90

fridge counter1.69
WHITE 
CREAMY KEFIR
500 g
1 kg = € 3.38

LIMITED STOCK

3.49
EGG WHITE
1 kg

LIMITED STOCK

0.89
each 1.29/

CUBE STOCK -30% SALT 
CLASSIC/VEGETABLE
220 g
1 kg = € 4.05 1.59

MAYONNAISE 
LIGHT SQUEEZE
315 ml
1 l = € 5.05

LIMITED STOCK

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS

NEW



1.29
each 1.69/

NO ADDED 
SUGAR BLACK 
CHERRY/
BLUEBERRY/
APRICOT JAM
285 g
1 kg = € 4.53 1.69

each

NO ADDED 
SUGAR MIXED 
BERRIES/BITTER 
ORANGE JAM
285 g
1 kg = € 5.93

LIMITED STOCK

PALM OIL
FREE

1.39
each 1.79/

SHORTBREADS NO 
ADDED SUGARS
300 g
1 kg = € 4.64

EG
GS

 F
RO

M FREE-RANGE H
ENS 1.79

COCOA 
SHORTBREAD 
WITH PUFFED 
RICE
290 g
1 kg = € 6.18

LIMITED STOCK

PALM OIL
FREE1.39

LIGHT 
WHOLEMEAL 
CRACKERS
250 g
1 kg = € 5.56

LIMITED STOCK

1.25
1.59/

NO ADDED SUGAR 
CROISSANT, 6 PCS
228 g
1 kg = € 5.49

1.25
each 1.59/
NO ADDED 
SUGAR 
PINEAPPLE/
ORANGE 
JUICE
1 l

incl BCRS = € 0.10

40%
da plastica

confezione
con

riciclata

0.79
each 0.99/

PEACH/LEMON 
TEA ZERO
1,5 l
1 l = € 0.46 1.19

1.59/

SUGAR-FREE 
OAT DRINK
1 l

PALM OIL
FREE

1.19
1.49/

TRIANGLES 
WITH 
VEGETABLES
70 g
1 kg = € 17.00





So Clever, So Good

A shopping experience 
designed to be 



A wide choice of flavors many 
of which, DOP, IGP, STG, created 
to meet the demands of the 
most discerning customers, who 
are looking for products made 
with attention to the origin and 
processing of raw materials, 
without sacrificing convenience.

from 5th to 11th January 2026

net
1.79
per piece
CIACULLI 
LATE 
TANGERINES
1 kg

net
 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

1.93
per piece

SICILIAN RED 
ORANGES 
PGI
1,5 kg
1 kg = € 1.29

net

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

2.58
per piece
RIBERA 
ORANGES 
DPO
2 kg
1 kg = € 1.29

tray

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •2.69

per piece
CLEMENTINES
1,5 kg
1 kg = € 1.79

net
1.29
per piece

SIRACUSA 
LEMONS PGI
750 g
1 kg = € 1.72

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

319.99
ELECTRIC JUICER
Stainless steel body, two squeezing 
cones for fruit of different sizes, closable 
spout with drip stop, power 85W.

LIMITED STOCK



La Spesa intelligente

from 5th to 11th January 2026

eurospin.mt

Fruit & vegetables

La Spesa intelligente

eurospin.mt

1.99
per kg

CONFERENCE 
PEARS

1.19
per piece

SLICED BUTTON 
MUSHROOMS
300 g
1 kg = € 3.97 tray 1.99

per kg

TOMATOES 
BUNCH 1.69

per kg
AUBERGINES

4.25
per piece
FRIED SEAFOOD 
250 g
1 kg = € 17.00

3.79
per piece

TARANTINA 
STYLE CLAMS
400 g
1 kg = € 9.48

3.99
per piece
YELLOWFIN 
TUNA SLICE
140 g
1 kg = € 28.50

2.97
per piece
GOLDEN DELICIOUS 
APPLES
3 kg
1 kg = € 0.99

box

fridge counter

0.99
per piece
ROCKET
200 g
1 kg = € 4.95



from 5th to 11th January 2026Butcher

Eurospin, So Clever, So GoodEurospin, So Clever, So Good

Pack
Family6.49

per kg

PORK LOIN 
CHOPS

Pack
Family3.29

per kg

CHICKEN 
QUARTERS

1.99
per piece
TURKEY AND 
CHICKEN 
CORDON BLEU
500 g
1 kg = € 3.98

4.99
per piece

CHICKEN MEATLOAF 
WITH SPINACH
750 g
1 kg = € 6.65

10.99
per kg

BEEF RAGÙ 
MINCE



La Spesa intelligente

from 5th to 11th January 2026

from 5th to 11th January 2026

eurospin.mt

Bakery

Delicatessen

La Spesa intelligente

eurospin.mt

19.99
per kg

PROSCIUTTO COTTO 
ALTA QUALITÀ 
SENZA ANTIBIOTICI

 • P

ROTE
C

TE
D 

GEOGRAPHICAL IN
D

IC
ATION •

28.99
per kg

BRESAOLA 
PUNTA 
D'ANCA PGI 13.99

per kg

HAM SALAMI

 • P
RO

TE
CT

ED

 DESIGNATION OF O
R

IG
IN •

11.99
per kg

CHEESE  
GRANA 
PADANO PDO 6.99

per kg

MAASDAMMER 2.49
per piece

PALERMITAN 
STYLE VASTEDDA
300 g
1 kg = € 8.30

0.99
per piece

CIABATTA WITH 
POTATOES
210 g
1 kg = € 4.71 1.95

per piece

FOCACCIA WITH 
STRACCHINO 
CHEESE
180 g
1 kg = € 10.83 1.45

per piece

TRIPLE CHOCOLATE 
MUFFIN
112 g
1 kg = € 12.95



Limited stock from 5th January 2026
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Eurospin, So Clever, So Good

2.99
A4 500 SHEETS REAM 

'GOLDEN STAR'*

to 4.99
set

from 3.99
ASSORTED 
ITEMS 'MITAMA'*

9.99 each
EXTENDABLE 
PENCIL CASE 
'FLUFFY' MITAMA*
In silicone with plush 
or down coating, 
assorted subjects.

2.39
set

8PCS BLACK PENS 
'BIC-CRISTAL'/ 8PCS 
BLUE PENS 'BIC-
CRISTAL'/ 4 
COLOURS PEN 'BIC'/4 
PASTEL COLOURS 
PEN 'BIC'/ MINI 
LIQUID CORRECTION 
PEN 'TIP-EX' "BIC"*

1.99
set
3PCS WITHE RUBBERS 'MINI 
MARS'/2PCS WHITE RUBBERS 
'RASO'/3PCS HB PENCILS 
'GRAFFITE'/12 PCS COLOURED 
PENCILS/8PCS COLOURED 
RETRACTABLE BALLPOINT PENS 
'STAEDTLER'*

4.99
set

WATER BASED 
TEMPERA COLOURS*
12ml 12 tubes assorted 
colours + 1 paint brush.

to 5.99
set

from 1.99 ASSORTED STATIONERY ITEMS*

to 3.99
set

from 1.99
ASSORTED 
'OSAMA' 
ITEMS*

1.79
each

SCOTCH® 'CRYSTAL' WITH 
DISPENSER / SCOTCH® 
'MAGIC™' WITH DISPENSER / 
STICKY NOTES 'POST-IT®'*

1.99
set

5PCS 10GR GLUES 'PRITT'/ 
3PCS 20GR GLUES 'PRITT'/ 
2PCS 40GR GLUES 'PRITT'*



Limited stock from 5th January 2026
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eurospin.mt

6.99
MINI DRESSER WITH 
3 DRAWERS A5 
SIZE*
4 pastel colours 
drawers, 
measurements: 
17,7x25,4x17h cm.

16.99
DRESSER WITH 
4 DRAWERS *
4 pastel colours 
drawers, 
measurements: 
29,5x38,5x28,2h cm.

3.49
each

FOLDER WITH ELASTIC 
BAND 3 CM / 5 CM SPINE 
'BLASETTI'* 1.59

set
4PCS A6 5MM 
SCRATCHPAD 
'BLASETTI'*

3.99
pair

READING GLASSES WITH BLUE 
LIGHT FILTER 'REDI READERS'*
Assorted dioptres.

34.99
CABINET WITH 5 
COMPARTMENTS*
Measurements: 
50x30x80h cm.

39.99
CABINET WITH 
SLIDING DOORS*
Measurements: 
60x30x71h cm, with 
2 internal shelves.

69.99
CABINET WITH 4 SHELVES 
AND 2 DOORS*
Measurements: 
108x42x127h cm.

69.99 TABLE WITH 2 SHELVES 1 DRAWER AND 1 DOOR*
It can be combined in two different ways.

39.99
OFFICE CHAIR*
In fabric with mesh 
upholstery, height 
adjustment, with 
arms and wheels.

39.99
8-CUBE 
STORAGE 
UNIT*
Measurements: 
60x30x120h cm.



Limited stock from 5th January 2026
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Eurospin, So Clever, So Good

179.99
40" SMART LED FULL HD 
TV 'MAJESTIC' FL40VD*
VIDAA operating system, 
tuning: DVB-T/T2, DVB-C, 
DVB-S/S2, inputs: AV, HDMI, 
CAM CI+, USB. With app 
support for streaming and 
hotel mode. Measurements: 
89,3x50,8x8,2 cm (without 
stand), 89,3x56,2x20,6 cm 
(with stand). Energy Class E

A

B

C

D

E

F

G

E 19.99 MINI SPEAKER 'BIJOUX' 
WITH MICROPHONE*
With LED lights, 6 colour 
modes, Micro SD support, and 
wireless microphone with 4 
voice effects, rechargeable 
lithium battery. 

7.99
each

12,5" LCD GRAPHIC 
TABLET*
Screen lock function, 
erase function, stylus 
included, measurements: 
29,3x0,9x19,3cm, colours: 
white or black.

59.99
1300W PLANETARY 
MIXER*
4,5L stainless steel 
container, 10 speeds + 
pulse function, 3 mixing 
accessories included. 
Splash-proof lid, 
non-slip feet, power 
1300W.

3 19.99
HEALTH GRILL*
Non-stick coated 
plates 256x137 mm, 
skid resistant feet, 
power 1200W.

3

12.99 FOOD-
PROCESSOR 
'TRITO IO-
TERMOZETA'*
300ml bowl, 
non-slip base, 
removable steel 
blade, power 260W.

14.99
each

APPLIANCES 'BELLA 
CUCINA TERMOZETA'*
- 1,7L ELECTRIC BOILER, 
cordless, power 1850-
2200W 
- GRILL, with non-stick 
plates 21.5x12.5 cm, 
power 750W 
- BLENDER, with 0.5 l 
graduated glass, 1 speed, 
cap with hole, power 
180W 
- MIXER, immersion 
blender, power 200W.

74.99 38L ELECTRIC HOVEN GUSTAVO AR6238B 'ARDES'*
Electric convection oven, multi-position adjustable 
thermostat from 100° to 230°C, 6 cooking functions, 60 
min timer with automatic shut-off, double-glass door. 
Comes with baking tray, grill, and tongs. Measurements:  

53,6 x 38 x 33,5 cm, power 1600W-69.99
ESPRESSO COFFEE 
MACHINE 'ARIETE' 
MOD. 1399*
For ESE powder and 
pods, capacity 1,1L, 
pressure 15 Bar, cup 
capacity: 2, power 
1300W.

17.99
TOASTER WITH 
TONGS 
'BREAKFAST-
ARIETE'*
With cold walls, 7 
browning levels, 
stainless steel 
tongs, crumb tray, 
power 760W.

2.49
each

FOLDABLE AIR FRYER TRAY / AIR FRYER MAT*
In silicone, heat-resistant up to 230 C°, assorted models.



Limited stock from 5th January 2026

La Spesa intelligente

* T
hi

s i
s a

 lim
ite

d 
ru

n 
pr

od
uc

t. 
Th

e 
of

fe
r i

s v
al

id
 w

hi
le

 st
oc

ks
 la

st
.

eurospin.mt

3.99
each

COLANDER FOLDABLE*
In plastic, assorted models.

3.99
set

SCISSORS SET OF 3*
Stainless steel blade, 3 
purposes: kitchen 
scissors, tailoring 
scissors and scissors 
for creating.

4.99
set

10+12 CM SIEVES 
SET OF 2 / 16 CM 
SIEVE*

4.99 4 SIDES GRATER*
With stainless steel 
blade, measurements:  
11 x 8,6 x 23,5 cm.

5.99
set
TABLE KNIFE 
'DINAMIK 
KAIMANO'*
Stainless steel blade 
with teeth, assorted 
colours.

7.99
set

STAINLESS STEEL BOWL SET OF 3*
Capacity: diam. 14 cm 650ml, diam. 
18 cm 1450ml, diam. 22 cm 2500ml.

9.99
set

3PCS CONTAINERS 
FRIGOVERRE 
'BORMIOLI ROCCO'*
In glass, measurements: 
square containers 19x19 
cm + 10x10 cm, round 
container Ø15 cm.

4.99
set

FOOD FREEZING 
CONTAINERS WITH 
WRITABLE 
COLOURED LID*
4pcs 0,5L containers, 
4pcs 0,75L containers, 
3pcs 1,2L containers.

11.99
set
THERMAL BAG WITH 
LUNCH BOXES*
With handle and 
adjustable shoulder 
strap, 4 boxes with 
leak-proof click closures. 
Measurements: thermal 
bag 20,5 x 18 x 20 h cm, 2 
large boxes 19 x 15 x 7,2 h 
cm, 2 small boxes 14,6 x 
8,8 x 4,6 h cm.

5.99
MANDOLIN 
VEGETABLE 
SLICER 
'FACKELMANN'*
Stainless steel 
blade with 
adjustable 
thickness 1-6mm, 
with finger guard, 
measurements: 32 x 
12 x 3,5 cm.

to 18.99
each

from 11.99
20 / 24 / 28 CM FRYPAN 
/ 28 CM GRILL PAN*
In aluminium, ILAG XERADUR 
2 interior coating, suitable 
for induction.

to 16.99
each

from 5.99
SAUCEPAN / 
ROUND POT*
In crock.

1.99
each
ASSORTED 
LADLES*

2.99 set
3PCS CUTLERIES 
WITH CONTAINER*
Stainless steel cutleries 
and plastic container.

6.99 each
ASSORTED LUNCH BOX 
TO GO /SALAD BOX*
Cutleries and sauce tray 
with lid included.



Follow us on: WORK WITH US To apply 
scan 
the QR Code 

from 5th to 11th January 2026Frozen products

So Clever, So Good  - eurospin.mt

frozen

1.25
1.59/

MINESTRONE 
WITH 16 
VEGETABLES
600 g
1 kg = € 2.09

frozen

1.39
1.79/

DELICATE 
VEGETABLES 
SIDE DISH
450 g
1 kg = € 3.09

frozen

only

oil
sunflower

1.49
1.99/

OVEN POTATO 
CHIPS
750 g
1 kg = € 1.99

frozen

5.29
6.79/

TROPICAL 
PRAWN TAILS
350 g
1 kg = € 15.12

frozen

1.99
2.59/

SEAFOOD MIX 
FOR RISOTTO
300 g
1 kg = € 6.64

frozen

2.39
2.99/

ALASKAN 
CRUNCHY 
COD FILLET
400 g
1 kg = € 5.98

frozen

1.49
1.89/

BREADED 
SURIMI CLAWS
250 g
1 kg = € 5.96

frozen

4.59
5.79/

SLICED 
MARGHERITA 
PIZZA, 3 PCS
1,2 kg
1 kg = € 3.83

frozen

1.25
1.59/

TOMATO AND 
MOZZARELLA 
PANZEROTTINI, 
10 PCS
250 g
1 kg = € 5.00

frozen

4.69
5.99/

ICE CREAM 
CAKE
750 g
1 kg = € 6.26

frozen

1.59
each

ASSORTED 
CHICKEN CUTLETS
240 g
1 kg = € 6.63

frozen

2.29
each

ASSORTED 
CONES, 6 PCS
450 g
1 kg = € 5.09


